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Coordinate System: Monte Mario Italy 1
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Pericolosità idraulica e geomorfologica

Legenda

Limite amministrativo comunale

Centro urbano

Invasi artificiali

Dighe

Idrografia

Viabilità principale e secondaria

! Insediamenti agricoli in agro

Perico lo  frana 
(Co me da Studio  di co mpatibilità idraulica e geo lo gica geo tecnica del territo rio  co munale di cui 
all’artico lo  8, co mma 2, delle no rme di attuazio ne del piano  stralcio  per l’assetto  idro geo lo gico  PAI)

Hg0

Hg1

Hg2

Hg3

P3 - Elevata (T <= 50 anni)

P1 - Bassa (T > 200 anni)

Perico lo  idraulico


